北翔大学短期大学部　学長　殿

標記のことについて、以下のとおり申請します。

【記入上の注意】
　・履修期間を〇で囲んでください。
　・申請理由の現職欄は、職場等の名称、職種等を記入してください。

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

受験番号
(記入不要)

住所

氏名

〒

㊞

申請理由

（現職）

長期履修申請書

申請学科

履修期間

こども学科

3年 4年

長期履修を希望する方は、出願時に提出してください。

【申請理由参考例】
①経済的理由のため、アルバイトの時間を確保したい。
②現在パート等で職業に従事しているため、時間を確保したい。
③家事・育児・介護を行うため、時間を確保したい。
④勉学と部活動、サークル活動・ボランティア活動との両立をしたいため、時間を確保したい。
⑤予習・復習などの時間を充実させたい。

など

これらを参考にして、できる限り具体的に記入してください。

＊合格判定で入学が許可された時点において、北翔大学短期大学部長期履修
　 規定第5条第3項の規定によって、学長から本人への許可書を交付いたします。

	短大長期履修申請書